Copyright©2021The Sugamo Shinkin Bank

２０２５年４月１４日

お客さま各位

「おもてなし処」の終了について

平素は当金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

当金庫では 1992年より、毎月 4の日に開催されるとげぬき地蔵尊の縁日に合わせ、参拝される皆

様のために、本店3Fを「おもてなし処」として開放し、おくつろぎいただいていました。

新型コロナウイルス感染症対策のため休止した 2020 年までの28年間に、延べ 120 万人の皆様

にご利用をいただきましたが、社会環境やニーズの変化により、「おもてなし処」は終了させていただくこ

ととなりました。

取引事業者様とご年配のお客さまをつなぐビジネスフェア「四の市」は今後も継続する予定ですので、

ぜひ自慢したい「イイモノ」を見つけにご来場ください。また、今後は持続可能な地域づくりの一環とし

て、未来を担う子供たちに向けた新しい取り組みを開始する予定です。詳細が決まり次第、発表いたし

ます。

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。長らく

ご愛顧いただき、誠にありがとうございました。

以 上

＜本件についてのお問合せ＞

ビジネスパートナー部 ０１２０-１８-３８６８（平日 9時～17 時）